
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«СІРОКО ФІНАНС» 
код ЄДРПОУ: 42827134 

03035, м. Київ, ВУЛИЦЯ МИТРОПОЛИТА ВАСИЛЯ ЛИПКІВСЬКОГО, будинок 45, e-mail: info@sirokofinans.com.ua 

 
 

 

 

НАКАЗ № 24-10.18/01 

 

м. Київ                                                                                                            18 жовтня 2024 року 

 

Про затвердження Правил рекламної акції ТОВ «СІРОКО ФІНАНС» під умовною назвою 

«Вигідна осінь із «MONTO»: знижка 10% на кредит!». 

З метою дослідження думки користувачів продукту, ціллю якого є покращення сервісів, 

із врахуванням потреб користувачів, їх побажань та пропозицій, а також з метою демонстрації 

переваг користування фінансовими послугами, що надаються Товариством, та підтримки 

високого рівня ділової репутації Товариства, як надійної фінансової установи та зручного 

партнера/надавача фінансових послуг на ринку України, -  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Правила рекламної акції ТОВ «СІРОКО ФІНАНС» під умовною назвою 

«Вигідна осінь із «MONTO»: знижка 10% на кредит!» (надалі також – Правила акції) 

(Додаток до Наказу); 

2. Забезпечити безперешкодний доступ Споживачів до інформації про рекламну акцію, та 

Правил акції шляхом їх розміщення на офіційному вебсайті Товариства та на 

визначених Правилами акції ресурсах; 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Семен МАТУХНО 

 


